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20809 JAPKO Filtr powietrza JAPKO 20809

Filtr powietrza JAPKO 20809

Producent: JAPKO

Kod produktu: 20809
Jednostka: szt.

Cena: 22 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Filtr powietrza JAPKO 20809 (20809), firmy JAPKO

Informacje
e Wysokos¢ [mm]: 67,7 e Srednica zewnetrzna [mm]: 172,2
e Srednica wewnetrzna [mm]: 27,7 o Rodzaj filtra: Wktad filtra

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

SWIFT kabriolet (SF413) , SWIFT Il liftback (EA, MA) , SWIFT Il liftback (EA, MA) , SWIFT Il liftback (EA, MA) , SWIFT Il liftback (EA, MA) , SWIFT Il

Suzuki sedan (AH, AJ) , SWIFT Il sedan (AH, AJ)

Sprawdz szczegoty
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Numery OEN

ASHIKA

ASHUKI

AVS AUTOPA

BLUEPRINT

CHAMPION

COMLINE

DELPHI

FI.BA

FILTRON

FRAM

HBJAKOPART

HONGYAN

IAP

JAPANPAR

KAISHIN

KAVO PARTS

KNECHT

20809

K004-09

RA750

ADK82209

W253/606

CSZ12153

AF0456

FA-339

AK338

CA3918

J1328009

3652034

121-16063

FA-809S

Al153, A153A

TA-1169

09886128
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MAHLE

MAPCO

MDR

NIPPARTS

PUROLATOR

QUINTON HA

SAKURA

SOGEFIPRO

STELLOX

SUZUK

TECNECO FI

TOYOT

UNION

VIC

WIXFILTERS

09886136, LX 833

60595

MAF-3809

11328009

A24614

CA3918 , WA6045

Al1150

FL6912

71-01801-SX

13780-82400, 1378082400

AR167)

1780163010

Al63

A-153A

WA6045

Niniejszy PDF nie stanowi obowigzujgcej oferty

Sklep internetowy iParts.pl Dane spotki

Sprzedaz czesci i infolinia: iParto Sp.z o.0.

22 884 65 45

e-mail: handlowy@iparts.pl

ul. Szeligowska 48B,
05-850 Szeligi
Warszawa Bemowo
NIP: 5242878832
Regon: 382151711

Sprawdz szczegoty

www.iparts.pl

Copyright © Sp. z 0.0.
Wszelkie prawa zastrzezone


https://www.iparts.pl/czesc/filtr-powietrza-japko-20809,0-481-20809-2552198.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-japko-20809&utm_content=sprawdz-szczegoly-numery-oen#numeryOem
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-japko-20809&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-japko-20809&utm_content=link-home-logo
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=filtr-powietrza-japko-20809&utm_content=link-home-footer

